empresa, hipótese em que a Contratada designará outró para o exercício da atividade.

4. CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto cont'atual.

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO (art. 92, V)

5.1. O valor total da contratação é dc R$ 374.400,00 (trezentos e setenta e quatro mil e quatrocentos reais).

5.1. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do

objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais

incidentes, taxa de administração, frete, seguro  e outros necessários ao cumprimento integral do objeto da

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO:
111/2024. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ nc 01,577.844/0001-62, CONTRATADA: S.W.M
CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP, CNPJ;

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

13.136.076/0001-90. Valor R$ 389.600,00 (trezentos e oitenta e nove
mil e seiscentos reais). OBJETO: Registro de Preço Para eventual
Contratação de empresa para Prestação de Serviços de Locação de
veículos pesados, para atenderas necessidades Prefeitura Municipal de
São Pedro dos Crentes/MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n» 14.133 de
2021, Decreto Municipal 004/2024.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N9 021/2025.

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N^ 003/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO;
111/2024. CONTRATANTE; Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA. CNPJ na 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: L D M
SANTOS LOCAÇÕES LTDA - EPP. CNPJ: 39.946.481/0001-68. Valor R?
152.500,00 (cento e cinquenta e dois mil e quinhentos reais). OBJETO:
Registro de Preço Para eventual Contratação de empresa para j
Prestação de Serviços de Locação de veículos pesados, para atender as ;
necessidades Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes/MA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei n» 14.133 de 2021, Decreto Municipal

[...]

EXTRATO DE CONTRATO NS 025/2025.

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N2 004/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO:
113/2024. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ n^ 01.577.844/0001-62. CONTRATADA; L D M DOS
SANTOS LOCACOES LTDA/EPP, CNPJ: 39.946.481/0001-68. Valor R$
104.781,36 (cento e quatro mil, setecentos e oitenta e um reais e trinta
e seis centavos). OBJETO; Registro de preço para eventual contratação
de empresa para locação de veículos leves para o uso do Município de
São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n^ 14.133 de
2021, Decreto Municipal 004/2024, TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Ns 003/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO:
111/2024. CONTRATANTE; Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ n® 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: M M JORGE
SERVIÇOS E ASSESSORIOS - EPP, CNPJ; 18.369.679/0001-56. Valor R$
715.300,00 (setecentos e quinze mil e trezentos reais). OBJETO:
Registro de Preço Para eventual Contratação de empresa para
Prestação de Serviços de Locação de veículos pesados, para atender as
necessidades Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes/MA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei ns 14.133 de 2021, Decreto Municipal